Quae ipsae condiciones explentur, si expressio $\sigma(\alpha)$ pro quovis ipsius α valore exceptis iis, qui radices unitatis $d^{i\text{ta}}$ primitivae sunt, evanescit. Quod si fit, aequatio (III), quae pro valoribus ipsius α aequationi $\alpha^d = 1$ sufficientibus re ipsa explentur, etiam pro reliquis ipsius α valoribus locum tenet. Deinde aequationes (IV), quae pro iis tantum ipsius α valoribus, qui radices primitivae $d^{i\text{ta}}$ sunt, re ipsa explentur, etiam pro reliquis ipsius α valoribus valent. Iam ponamus:

(V.)
$$s_1 = r_1^{a_1 + a_2 \alpha + \dots + a_{\lambda-1} \alpha^{\lambda-2}} = r_1^{a_1} \cdot r_2^{a_2} \dots r_{\lambda-1}^{a_{\lambda-1}},$$

ubi

$$\begin{aligned} & a_1 + a_2 \alpha + \dots + a_{\lambda-1} \alpha^{\lambda-2} \\ &= (1 + \alpha^d + \dots + \alpha^{(d-1)d}) \cdot (1 + \alpha + \alpha^2 + \dots + \alpha^{\frac{d}{p}-1}) \cdot (1 + \alpha + \alpha^2 + \dots + \alpha^{\frac{d}{q}-1}) \dots \end{aligned}$$

Ex qua aequatione numeri a_1, a_2, \dots ita sunt determinandi, ut explicato producto dextrae partis eoque solius aequationis $\alpha^\lambda = 1$ ope reducto singularum ipsius α potestatum coefficients quantitibus a_1, a_2, \dots aequales ponantur, sive hoc modo, ut positis in aequatione (V) singulis ipsius α valoribus ex his $(\lambda - 1)$ aequationibus illae $(\lambda - 1)$ quantitates „ a “ determinantur. — Unitates „ s “ sic definitas illis aequationibus (I), (II), (III), (IV) satisfacere iam

probaturi sumus. — Ex illa enim aequatione (V) sequitur modo in § 9 tradito, ut sit:

$$\sigma_1 + \sigma_2 \alpha + \dots + \sigma_k \alpha^{k-1} = a(\alpha^{-1}) \cdot (\varrho_1 + \varrho_2 \alpha + \dots + \varrho_k \alpha^{k-1})$$

pro quavis radice α . Cum vero expressio:

$$a(\alpha^{-1}) = \frac{1 - \alpha^{-k}}{1 - \alpha^{-d}} \cdot \frac{1 - \alpha^{-\frac{d}{p}}}{1 - \alpha^{-1}} \cdot \frac{1 - \alpha^{-\frac{d}{q}}}{1 - \alpha^{-1}} \dots$$

pro omnibus ipsius α valoribus exceptis radicibus d^{ta} primitivis evanescat, etiam expressionem $\sigma(\alpha)$ hanc ipsam habere proprietatem ideoque unitates „s“ illis condicionibus sufficere patet.

Quaecunque unitates illis aequationibus (I), (II), (III), (IV) satisfaciunt classem efficiunt unitatum eam, quam ad divisorem „d“ pertinere dicimus. Iam primum unitates eiusdem classis inter se comparabimus, et quidem omnes potestatibus vel integris vel fractis unius systematis unitatum coniunctarum exprimi posse probabimus. Etenim sint unitates aliquae ad divisorem d pertinentes hae:

$$f_1, f_2, \dots, f_d;$$

designentur deinde valores absoluti logarithmorum harum quantitatum signis:

$$\varphi_1, \varphi_2, \dots, \varphi_d;$$

hoc aequationum systema semper solvi potest:

$$\begin{aligned} \varphi_1 &= n_1 \sigma_1 + n_2 \sigma_2 + \dots + n_k \sigma_k, \\ \varphi_2 &= n_1 \sigma_2 + n_2 \sigma_3 + \dots + n_k \sigma_{k+1}, \\ &\vdots \qquad \qquad \qquad \vdots \qquad \qquad \qquad \vdots \\ \varphi_d &= n_1 \sigma_d + n_2 \sigma_1 + \dots + n_k \sigma_{k-1}, \end{aligned}$$

(VI)

ubi indeterminatae sunt quantitates n_1, n_2, \dots, n_k atque numerus harum quantitatum, litera k designatus, numerus ille est, quem Gauss signo $\varphi(d)$ denotat, i. e. numerus numerorum ad ipsum „d“ primorum eoque minorum. Designante w radicem aequationis $w^d = 1$ pro qualibet hac radice w , ratione in § 9 exhibita prodit aequatio:

$$(VII.) \varphi_1 + \varphi_2 w + \dots + \varphi_d w^{d-1} = (n_1 + n_2 w^{-1} + \dots + n_k w^{-(k-1)}) \cdot (\sigma_1 + \sigma_2 w + \dots + \sigma_d w^{d-1}).$$

Quam aequationem pro omnibus radicibus w non primitivis re ipsa expleri ex eo elucet, quod his casibus et $\varphi(w)$ et $\sigma(w)$ evanescent, cum et unitates f et unitates s in classe ad divisorem d pertinente insint*). — Singuli ipsius w valores primitivi totidem aequationes praebent formae (VII), quarum igitur numerus k numero indeterminatarum aequalis est. Ut igitur indeterminatas ex iis determinari posse ostendamus, tantummodo determinantem systematis illius non evanescere probandum est. Determinans autem cum sit:

$$\sigma(w) \cdot \sigma(w^h) \cdot \sigma(w^{h'}) \dots,$$

designantibus h, h', \dots systema numerorum inter se incongruorum ad ipsum d primorum, aliquis factor $\sigma(w^h)$ evanescere deberet, ideoque foret:

$$\sigma_1 + \sigma_2 w + \sigma_3 w^2 + \dots + \sigma_d w^{d-1} = 0$$

pro aliqua radice primitiva w , sive ratione habita aequationum (I) nec non aequationis huius: $\alpha^d = w$ esse deberet:

$$\sigma_1 + \sigma_2 \alpha^d + \sigma_3 \alpha^{2d} + \dots + \sigma_d \alpha^{(d-1)d} = 0$$

pro aliqua radice primitiva α . — Iam cum sit secundum aequationem (V):

$$\sigma_1 + \sigma_2 \alpha^d + \dots + \sigma_d \alpha^{(d-1)d} = (\varrho_1 + \varrho_2 \alpha^d + \dots + \varrho_d \alpha^{(d-1)d}) \cdot (\alpha_1 + \alpha_2 \alpha^{-d} + \dots),$$

esse deberet:

$$\varrho(\alpha^d) \cdot (\alpha_1 + \alpha_2 \alpha^{-d} + \dots) = 0,$$

sive substituto ipsius $\alpha(\alpha^{-d})$ valore et posito $\alpha^d = w$:

$$\varrho(\alpha^d) \cdot \delta \cdot \frac{1-w^{-\frac{d}{p}}}{1-w^{-1}} \cdot \frac{1-w^{-\frac{d}{q}}}{1-w^{-1}} \dots = 0,$$